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• Bycykler og biler 
Tager du en bycykel hjem fra byen, så sørg for at aflevere den tilbage i stedet for at 
efterlade den i passagen mod Haraldsgade. Biler må heller ikke parkeres i passagen – 
heller ikke om natten – bestyrelsen forbeholder sig ret til at få bilerne fjernet, hvis dette 
ikke overholdes.  

 
• Låge på vaskemaskine i 108 brækket op 

Lågen på den ene vaskemaskine i nr. 108 er blevet brækket op. Låsen blev ødelagt og 
den nye maskine har fået ridser og tydelige mærker i lakken. Kan du ikke selv betjene 
vaskemaskinen og få tøjet ud, så kontakt viceværten eller bestyelsen – udøv ikke 
hærværk mod vaskemaskinerne! Hærværket i nr. 108 har kostet foreningen flere tusinde 
kroner i reparation af maskinen. Industrivaskemaksiner koster tillige henved 60.000 kr. 
stykket og skal derfor holde i mange år, og vi er ærgerlige over at den ene maskine, der 
kun er et halvt år gammel, nu er blevet ridset. Når vaskerummene er renoveret, vil der 
blive hængt en vejledning op til nødåbning af maskinerne. 

 
• Lyset brænder konstant på køkkentrapperne 

Bestyrelsen og viceværten er opmærksomme på, at lyset brænder konstant på adskillige 
køkkentrapper. Under renoveringen af køkkentrapperne sætter skidt og møg sig fast i 
jumbotrykkene, hvilket forårsager, at de bliver holdt inde konstant og ikke hopper ud 
igen, som de skal. Vi har dog besluttet at vente med at få alle trykkene ordnet til 
renoveringen af køkkenttrapperne er færdig, da der stadig skal slibes på væggene.  

 
• Ekstraordinær generalforsamling og forkortet åbent hus i juni 

Mandag den 2. juni kl. 18.30 afholdes der ekstraordinær generalforsamling i bestyrelsens 
lokale, Haraldsgade 90, kælderen. Det eneste punkt på dagsordenen er vedtagelse af 
vedtægtsændringer. Ønsker du at være med til afstemning, men ikke har mulighed for at 
dukke op, kan du aflevere en fuldmagt til bestyrelsen med din stemme. På grund af den 
ekstraordinære generalforsamling vil åbent hus hos bestyrelsen den 2. juni 2008 være i 
tidsrummet kl. 18.00-18.30. 

 
• Sommerferie 

Bestyrelsen holder sommerferie i juli måned, så der vil ikke være åbent hus den første 
mandag i juli. Der sælges dog stadig andele, hvis nogen ønsker at sælge med overtagelse 
til 1. august 2008.  

 
 

God sommer fra bestyrelsen ☺ 


